anh Đặng Văn D trực tiếp nuôi dưỡng hai con chung là Đặng 

Khánh C, sinh ngày 29/9/2017 và Đặng Quốc T1, sinh ngày 02/4/2019 cho đến khi 

hai con chung đủ 18 tuổi. Chị Đỗ Thị Linh T có trách nhiệm cấp dưỡng nuôi hai con 

chung cho anh Đặng Văn D, mỗi con mỗi tháng là 1.500.000 đồng (Một triệu năm 

trăm nghìn đồng) kể từ tháng 3/2025 cho đến khi hai con chung đủ 18 tuổi hoặc có 

sự thay đổi theo quy định của pháp luật. Chị T có quyền, nghĩa vụ thăm nom con 

chung mà không ai được cản trở. 

- Về tài sản chung: chị Đỗ Thị Linh T và anh Đặng Văn D đều không yêu cầu